
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2, pow. działki: 800 m2,

ULIKOWO

Cena 125 000 zł

Super oferta !!
Mieszkanie dwupokojowe o powierzchni 40,5 m2 w miejscowości oddalonej 15km od Stargardu.

Nieruchomość składa się z :
dużego słoneczngo salonu,
przechodniej kuchni z oknem
ustawnej sypialni
łazienki z wanną
dwie piwnice

Mieszkanie mieści się w niskim budynku, dach wymieniny, swieżo odmalowana klatka , teren ogrodzony.

Okna PCV, instalacja grzewcza zrobiona, bojler elektryczny na ciepła wodę, nieruchomość wymaga remontu.

Ogrzewanie olejowe (na całym buudynku) 253zl/miesiąc- mieszkanie bezczynszowe
Bardzo ładny ogródek z widokiem na rzekę (w udziałach ok 800 m2), gdzie znajdziemy miejsce na
wypoczynek, ogródek warzywny i wiele nasadzeń.

Miejscowość położona 15km od Stargardu . W samej miesjcowości sklepy, przedszkole, szkoła i piękne widoki
gwaratowane.

Nasze biuro specjalizuje się również w uzyskaniu najtańszych kredytów hipotecznych.

Masz pytania. Zadzwoń.

Przedstawione zdjęcia mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie
stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93,
ze zm.).

Symbol MDN75584 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE
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Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 125 000 PLN

Cena za m2 3 086 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość ULIKOWO

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 41 m²

Powierzchnia działki 800 m² Powierzchnia użytkowa 41 m²

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard DO REMONTU,

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Ilość poziomów 1

Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


